1

                                           平成 22 年 9 月 15 日

各  位

           株 式 会 社 オ ー イ ズ ミ

(コード番号６４２８ 東証第１部)

          代 表 取 締 役 社 長 大 泉 政 治

問合せ先 取締役管理部長 前田 信夫

                                      (電話番号０４６-２９７-２１１１)

連結子会社２社における合併に関するお知らせ

当社は、平成２２年９月１５日開催の取締役会において、連結完全子会社の株式会社ダイシン

（以下「ダイシン」）と同じく株式会社オーイズミ都市開発（以下「都市開発」）と合併し、ダシ

ンを吸収合併存続会社とし都市開発を被吸収合併消滅会社にすることを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．合併の目的

当該子会社２社を１社に統合し経営資源を選択的に集中して、当社グループの経営効率の

向上を図って参ります。

２．当該子会社の概要
  ①ダイシン（吸収合併存続会社）

(1)商 号   株式会社ダイシン

       (2)所 在 地   神奈川県厚木市中町２－７－１０

(3)代 表 者   代表取締役 大 泉 秀 治

(4)主な事業内容   遊技機関連木工品の製造販売

(5)資 本 金   2,000 万円 （40,000 株）

(6)株 主   株式会社オーイズミ （所有比率 100％）

②都市開発（被吸収合併消滅会社）

(1)商 号   株式会社オーイズミ都市開発

       (2)所 在 地   神奈川県座間市入谷１－１５３８－１１

(3)代 表 者   代表取締役 大 泉 政 治

(4)主な事業内容   不動産の売買及び賃貸

(5)資 本 金   4,000 万円 （800 株）

(6)株 主   株式会社オーイズミ （所有比率 100％）

 2

３．合併後の状況

(1)商 号   株式会社ダイシン

       (2)所 在 地   神奈川県厚木市中町２－７－１０

(3)代 表 者   代表取締役 大 泉 秀 治

(4)主な事業内容   遊技機関連木工品の製造販売及び不動産の賃貸管理

(5)資 本 金   2,000 万円 （40,000 株）

(6)株 主   株式会社オーイズミ （所有比率 100％）

４．合併の要旨

(1)日程

平成 22 年 9 月 15 日  合併承認取締役会(両社)

平成 22 年 9 月 15 日  合併契約書承認株主総会(両社)

平成 22 年 9 月 15 日  合併契約締結

     平成 22 年 10 月 1 日  合併効力発生日

    (2)合併比率

     合併する両社はいずれも当社 100％子会社であるため、合併比率の取り決めはござい

ません。

     また、合併による株式の発行及び合併の対価の支払いはありません。

５．今後の見通し

   当該子会社２社は当社の連結対象の完全子会社同士であるため、合併によって当期の連結

業績に与える影響は軽微であります。